
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は衆議院議員勝俣孝明の国政活動に対し、格別のご厚情を賜り深く感謝申し上げます。

勝俣孝明は現在、経済産業委員会及び内閣委員会の委員として、地域産業の活性化や地域
の皆様の安全・安心のために、全力を尽くしております。今後、さらなる飛躍のためにも皆
様方のより一層のご支援をお願い申し上げます。

つきましては、『かつまた孝明を囲む会』を下記の通り開催させて頂きます。

衆議院議員として丸二年を迎え、勝俣孝明の今後の決意を表明させて頂くとともに、皆様方
のご助言とご激励を賜りたいと存じます。

また、当日は、自由民主党・石破茂・地方創生担当大臣（予定）が激励にかけつけて頂き、
さらに、スペシャルゲストとして地元出身でものまねタレント・布施辰徳さんが応援にかけ
つけてくださいます！

季節がらご多忙と存じますが、ぜひともご家族・ご友人をお誘い合わせのうえ、ご出席下さ
いますようご案内申し上げます。

敬具

「かつまた孝明を囲む会」実行委員会

--- 記 ---
日時：２０１４年１２月２１日（日）
受付開始 １７時００分
開会 １８時００分

場所：プラサヴェルデ 多目的ホール
静岡県沼津市大手町1-1-4 ℡055-920-4100

会費：5,000円（軽食、立食形式）

ご出席のお申し込みについて
Email：suzuki@t-katsumata.com

上記Emailへ（お名前・ご連絡先ご記載の上）お申込みください。
または、担当秘書にお電話等でお気軽にお申し付けください。

※本会は政治資金規正法第8条の2に規定する政治資金パーティです。

連絡先
勝俣孝明事務所
沼津市宮前町13-3
☎055-922-5526

FAX：055-922-5527

mailto:suzuki@t-katsumata.com

